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ORDEN FRUTA PICADA CON YOGUR NATURAL Y
GRANOLA, DOS INGREDIENTES
ORDEN DE PAPAYA PICADA

HUEVOS CON JAMON
HUEVOS CON CHORIZO
HUEVOS A LA MEXICANA
HUEVOS TIRADOS
OMELETTE DE JAMON Y QUESO
CHILAQUILES CON HUEVO
HUEVOS ROTOS CON JAMON SERRANO

TORTILLA ESPAÑOLA CON ESPINACAS Y CEBOLLA
TORTILLA ESPAÑOLA CON PATATAS Y CEBOLLA

PICADAS SENCILLAS C/UNA
PICADAS CON HUEVO O CHORIZO C/UNA
EMPANADAS DE QUESO C/UNA
EMPANADAS DE POLLO C/UNA

ORDEN DE 4 ENCHILADAS SENCILLAS SALSA DE TOMATE O
MOLE
ORDEN DE 4 ENCHILADAS RELLENAS DE POLLO

QUESO FUNDIDO CON CHORIZO 
CLUB SANDWICH JAMON  Y QUESO CON PAPAS FRITAS

$ 40.00



$ 30.00



$ 55.00
$ 55.00
$ 55.00
$ 60.00
$ 60.00
$ 70.00
$ 90.00



$ 80.00
$ 80.00



$ 10.00
$ 15.00
$ 15.00
$ 15.00



$ 35.00



$ 50.00



$70.00

$ 60.00

DESAYUNOS

BEBIDAS
JUGO DE NARANJA 
CAFÉ AMERICANO
CAFÉ LECHERO
REFRESCOS DE .355 MILILITROS 
BOTELLA DE AGUA 355 MILILITROS
BOTELLA DE AGUA MINERAL PEÑAFIEL 600 MILILITROS
JARRA DE AGUA DE LIMON O NARANJA

$ 20.00
$15.00

$ 20.00
$ 20.00

$ 9.00
$ 20.00
$ 50.00
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SOPAS/ CALDOS 

CAMARON
CAMARON/PULPO
CAMARON/PULPO/JAIBA 
CALDO DE CAMARON C/CASCARA
CALDO DE MOJARRA
CALDO DE RUEDA DE ROBALO DE 350 GRAMOS

$120.00
$150.00
$150.00
$130.00
$120.00
$175.00

ENSALADAS

CARACOL
CAMARON
CAMARON/CARACOL
CAMARON/PULPO
CAMARON JAIBA
MIXTA 3 INGREDIENTES

$180.00
$120.00
$150.00
$150.00
$130.00
$200.00

PESCADOS

ROBALO FRITO DE 650 GRAMOS
ROBALO AL MOJO DE AJO DE 650 GRAMOS
ROBALO ENCHILPAYADO DE 650 GRAMOS
MOJARRA FRITA Y AL MOJO DE AJO DE 800 GRAMOS
MOJARRA ENCHILPAYADA DE 800 GRAMOS
MOJARRA ENCHILPAYADA DE 800 GRAMOS
MOJARRA FRITA Y AL MOJO DE 800 GRAMOS

FILETE DE PESCADO EMPANIZADO
FILETE DE PESCADO SOL

$180.00
$180.00
$180.00
$130.00
$130.00
$130.00
$130.00



$90.00
$90.00

ESPECIALIDADES

PULPOS A LA GALLEGA
PULPOS A LA FERIA
FETUCCINI CON CAMARON
RUEDA DE ROBALO A LA FERIA .300  GRAMOS
RUEDA DE ROBALO A LA GALLEGA ,300 GRAMOS
CAMARONES AL AJILLO ESTILO ESPAÑOL
SALMON ASADO ,250 GRAMOS
PAELLA 1 KILO SOBRE PEDIDO
CHAMORROS EN CHILE PASILLA

$250.00
$250.00
$120.00
$150.00
$150.00
$150.00
$220.00
$275.00
$150.00



MARISCOS 

TORTA DE CAMARON
TORTA DE CAMARON/PULPO
PULPOS ENCEBOLLADOS
PULPOS ENCHILPAYADOS
PULPO Y CAMARON ENCEBOLLADOS
CAMARONES ENCHILPAYADOS
CAMARONES AL MOJO DE AJO
JAIVAS ENCHILPAYADAS 
CAMARONES RELLENOS DE QUESO PHILADELPHIA
CAMARONES EMPANIZADOS

$120.00
$150.00
$250.00
$250.00
$150.00
$130.00
$120.00
$150.00
$130.00
$110.00

POLLO

MILANESA DE POLLO
PECHUGA DE  DE POLLO A LA MEXICANA
PECHUGA DE POLLO ENCEBOLLADA 60.00
PECHUGA DE POLLO ASADA                       
PECHUGA DE POLLO ASADA CON 4 ENMOLADAS

$80.00
$75.00
$75.00
$80.00
$75.00

CARNES

CECINA 250 GRAMOS
BISTEC A LA TAMPIQUEÑA 200 GRAMOS
MILANESA DE RES 200 GRAMOS
BISTEC ASADO 200 GRAMOS
BISTEC A LA MEXICANA 200 GRAMOS
BISTEC ENCEBOLLADO 200 GRAMOS
PICAÑA  350 GRAMOS
ARRACHERA .300 GRAMOS

$120.00
$120.00

$90.00
$90.00
$80.00
$80.00

$220.00
$150.00




BEBIDAS

REFRESCOS DE 355 ML
BOTELLA DE AGUA MINERAL 600 ML
JARRA DE AGUA LIMON/NARANJA
BOTELLA DE AGUA NATURAL 355 ML
MODELO ESPECIAL 355 ML
NEGRA MODELO 355 ML
CORONA 355 ML
VICTORIA 355 ML

$20.00
$20.00
$50.00

$9.00
$30.00
$30.00
$25.00
$25.00

COCTELES

CAMARÓN CHICO
DOBLE CAMARÓN
CAMPECHANA  2 INGREDIENTES
VUELVE A LA VIDA 4 INGREDIENTES 

$60.00
$120.00
$150.00
$180.00


